Suscepō autē enigmatica creaturā  
tarū extrinsecus est intus capio  
te intus in aīma mea. Nūc p spe  
culum cognōnis et amoris. Nūc  
in eisdem specularis que sunt cogni  
tio et pceptō dilectiua. qbus in  
terū constringis et allicis expime  
taliter paupulū cor meum suscipi  
piēs ipsum. sed nō in illa qua re  
fulges clāitate midipsum. non in  
illo torēte voluptatis tue. Cū hco  
factū fuerit vt ita suscipiās me et  
ego te fiet illud de psalmista. Sa  
ciatē cū apparuerit glōa tua. Dic  
benignissime puer Ihesu dic spiri  
tū meo. quem impleas dono tuo  
Ecce puer meus quē elegi quē sus  
cepi. quē amplector. cui benedico.  
olm ferebas in digne si q̄s phibe  
ret pueros ad te venire venio ad  
te suscipe me. Si eicis foras veni  
entem ad te q̄modo suscipies fugi  
gentem vbi est illa v̄ mansuetu  
dimis tue. Hum q̄ venit ab me nō  
eiciam foras. Scio domine docēte  
te per scripturas quia est puer et  
puer Puer sensibus et non mali  
cia vel moribus qualis est puer  
centum ānorum maledict⁹. Nolo  
domine talis inuentē puer. Sed  
in quo sit innocēcia. humilitas.  
et obediēcia. qualis appellatus  
ē dauid annosus. iam qualis. A  
braham centenarius. Colligit vn⁹  
septem puerorum condicōnes. ad  
uersarias septenarias vicōrum.  
Sunt pueri pui. Vnde frangitur  
su pbi Pueri vnde frangitur lux  
uria siue deturbatur. modico faci  
atū quos gula nō superat. ludunt

ne sint merces et languidi. Con  
cordant contra malignitatem in  
uidie. Cito dant vt liberales. cito  
pacificantur sanctorū expro. Sūt  
ista sepius ex etatis beneficio. co  
mitantur alia multa ex etatis vi  
cio. Ceterum verus puer efficitur  
spiritus rāōnalis in qualibz etate  
corpis si fuerit p̄dictus innocēcia  
si humilitate. si obediēcia. Tal  
erat spiritus marie humilis et obe  
dientis ancille. Talis ipius da  
uid qui vilescerat in oculis suis.  
Talis in abraham qui missus im  
molare filium p̄tinus obedire pa  
rauit. **O** quam mirabitur obediens  
spiritū talē qui sit humilis. obe  
diēs. et innocēs. in noua in me de  
quē digneris suscipere sit in eo sim  
plicitas sed cum prudēcia. sit hu  
litas sed seducia. sit obediēcia s̄  
non in angaria. Magna proflus  
erat in humilitate marie fiducia.  
magna obediēcie purp̄tudo mag  
na in simplicitate prudēcia. q̄maz  
nec temeritate p̄ncps fuit respon  
dēdo. n̄ post in sumacōnez angeli  
q̄liter fiet mē dei. dāe diffidit suū  
assensū q̄ habito mor p̄ in carna  
cōez suscepit yseahel puerū suum  
Suscepō tua dñe Ihu colluctacō  
ni si mīl ē dū te v̄cissim suscipe et  
retinere labōam⁹ figurāuit hāc luc  
tā yseahel iste lālis puer tu⁹. Ti  
mebat nimis a facie fr̄is sui elau  
tāsi misēat onnem comitātū sol⁹  
remāscāt. Apuit vir luctās cū eo  
vsqz māe in phamuel. Jacob illū  
volētē discedere detinuit. Nō inq̄t  
dimittam te nisi b̄ndixeris michi